FERITSCOPE® FMP30测量奥氏体钢和双炼钢中的
铁素体含量
镀层厚度 材料分析 纳米压痕 材料测试
用FERITSCOPE FMP30测量铁素体含量
化工设备和石油加工厂通常要承受高温、高压，同时
要耐腐蚀。外部环境要求所用钢材即使在高温下也要
有足够的耐腐蚀和耐酸性能。如果铁素体含量太低，
焊缝受热后容易产生裂纹；如果铁素体含量太高，焊

.电池供电或外接充电器（选配件）
3
订购信息
标准配置 订货号
FERITSCOPE® FMP30 605-026
仪器，背带，
仪器箱，电池组，打印版
操作指导，CD光盘（含操作说明
和USB驱动程序，连接电缆FMP/PC
探头 测量范围 0.15 – 80 %Fe 或 0.15 – 110 WRC-FN
设计 型号 订货号
FGAB1.3-Fe 电缆长度: 1.5 m (59“) 604-264
FGA06H-Fe 电缆长度: 1.5 m (59“) 604-303
L
FGABI1.3-150-Fe 电缆长度: 1.5 m (59“)
L = 150 mm (5.9“) 604-254
FGABI1.3-260-Fe 电缆长度: 1.5 m (59“)
L = 260 mm (10.2“) 604-341
FGABW1.3-Fe 电缆长度: 1.5 m (59“) 604-337
标准片套件
校准标准片套件 CAL-SS %Fe-WRC 0.3/10 包括标准片:
订货号
大约 0.4, 2.5 and 10.5 %Fe (0.4, 2 and 9 FN) 602-279